

BH CONSULT ApS

Hjortsøgaardvej 11
4771 Kalvehave

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2020

Bent Højgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BH CONSULT ApS

Hjortsøgaardvej 11

4771 Kalvehave

e-mailadresse: bh@aquaculture.dk

CVR-nr: 11317995

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 1.254 mod DKK -23.458 for tiden

1. januar - 31. december 2018.

Balancen viser en egenkapital på DKK 487.995.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.558	-28.844
Resultat af ordinær primær drift		3.558	-28.844
Øvrige finansielle omkostninger		-1.935	-1.222
Ordinært resultat før skat		1.623	-30.066
Skat af årets resultat		-369	6.608
Årets resultat		1.254	-23.458
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.254	-23.458
I alt		1.254	-23.458

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.800	25.760
Udsudte skatteaktiver		6.541	6.910
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		49.341	34.670
Likvide beholdninger		449.033	463.459
Omsætningsaktiver i alt		498.374	498.129
Aktiver i alt		498.374	498.129

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		398	398
Overført resultat		362.597	361.343
Egenkapital i alt		487.995	486.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.200	4.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.179	6.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.379	11.388
Gældsforpligtelser i alt		10.379	11.388
Passiver i alt		498.374	498.129

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret